
UCHWAŁA NR 6/242/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie oddania w najem części nieruchomości  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 13 ust. 1, art. 25d i art. 35 ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 
i 2348), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Oddaje się w najem Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie  
na czas oznaczony, tj. na okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 2019 r., pomieszczenia  
o powierzchni 384,00 m2 usytuowane w budynku przy ul. Okrzei 74 A, położonym na  
działce ewidencyjnej nr 5/22 o pow. 0,2564 ha, obręb 0430 Włocławek KM 43,  
KW nr WL1W/00035994/3.  
 

§ 2.  Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem w wysokości 15,00 zł/m2 

powiększoną o podatek VAT. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


